
Meßkircher Schloßweihnacht 
& Weihnachtsmarkt Mengen

Historische NE81-Triebwagen 
Stockach – Meßkirch – Mengen

Nur 1× umsteigen nach 

Sigmaringen
Nur 1× umsteigen nach 

Konstanz

Radolfzeller Christkindlemarkt

Historische rote Schienenbusse 
Radolfzell – Stockach – Mengen

Instagram

Biberbahn 
Advents-Express

Glühwein & Punsch

Aktuelle 
Infos & Fahrpläne:

im Zug erhältlich

Tickets direkt an Bord
Alle 

Nahverkehrstickets 
gültig

www.biberbahn.de



Station Zug 1 Zug 3 Zug 5 Zug 7
Mengen 13:30 16:30 19:30 22:30

Krauchenwies 13:46 16:46 19:46 22:46

Göggingen 13:53 16:53 19:53 22:53

Menn.-Leitish. 13:57 16:57 19:57 22:57

Meßkirch an 14:04 17:04 20:04 23:04

Meßkirch ab 14:06 17:06 20:06 23:06

Bichtlingen 14:12 17:12 20:12 23:12

Sauldorf 14:16 17:16 20:16 23:16

Mühl.-Zoznegg 14:26 17:26 20:26 23:26

Hoppetenzell 14:30 17:30 20:30 23:30

Zizenhausen 14:34 17:34 20:34 23:34

Stockach 14:39 17:39 20:39 23:39

Station Zug 2 Zug 4 Zug 6 Zug 8
Stockach 14:46 17:46 20:46 23:46

Zizenhausen 14:51 17:51 20:51 23:51

Hoppetenzell 14:55 17:55 20:55 23:55

Mühl.-Zoznegg 14:58 17:58 20:58 23:58

Sauldorf 15:09 18:09 21:09 0:09

Bichtlingen 15:13 18:13 21:13 0:13

Meßkirch an 15:18 18:18 21:18 0:18

Meßkirch ab 15:19 18:19 21:19 0:19

Menn.-Leitish. 15:26 18:26 21:26 0:26

Göggingen 15:31 18:31 21:31 0:31

Krauchenwies 15:39 18:39 21:39 0:39

Mengen 15:56 18:56 21:56 0:56

Station Zug 1 Zug 3 Zug 5
Mengen 11:30 - -

Krauchenwies 11:46 - -

Göggingen 11:53 - -

Menn.-Leitish. 11:57 - -

Meßkirch an 12:04 - -

Meßkirch ab 12:06 14:30 17:06

Bichtlingen 12:12 14:36 17:12

Sauldorf 12:16 14:40 17:16

Mühlingen-Zoznegg 12:26 14:50 17:26

Hoppetenzell 12:30 14:54 17:30

Zizenhausen 12:34 14:58 17:34

Stockach an (Gleis 2) 12:39 15:05 17:39

Stockach ab 12:45 15:16* 17:45

Radolfzell 13:05 15:35* 18:05

Station Zug 2 Zug 4 Zug 6
Radolfzell 13:19 15:51* 18:19

Stockach an 13:39 16:09* 18:39

Stockach ab (Gleis 2) 13:44 16:17 18:44

Zizenhausen 13:49 16:22 18:49

Hoppetenzell 13:53 16:26 18:53

Mühlingen-Zoznegg 13:56 16:29 18:56

Sauldorf 14:07 16:40 19:07

Bichtlingen 14:11 16:44 19:11

Meßkirch an 14:17 16:50 19:17

Meßkirch ab - - 19:20

Menn.-Leitish. - - 19:27

Göggingen - - 19:32

Krauchenwies - - 19:40

Mengen - 19:57

Achtung!
Geänderte

Fahrzeiten!!

Samstag,  29. November 2025
Fahrplan

Sonntag,  7. Dezember 2025

V
iS

d
P

: F
ö

rd
er

ve
re

in
 A

b
la

ch
ta

lb
ah

n
 e

.V
., 

D
av

id
 H

ilk
er

, 8
86

0
5 

M
eß

ki
rc

h

(*
) m

it
 U

m
st

ie
g 

in
 S

to
ck

ac
h


